OFICIO PRESIDENTE nº 00712/2008
São Roque, 06 de novembro de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar para sua apreciação Ofício elaborado pela Associação das Indústrias de São roque, Araçariguama, Alumínio e Mairinque.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04505/2008